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Varpaisjärven kirjaston esteettömyyden parantaminen   
  

Varpaisjärven kirjaston sisäänkäynti on erittäin hankala pyörätuolia tai 
rollaattoria kaäyttäville henkilöille. Raskaat käsin avattavat ovet ja 
korkeat kynnykset estävät yksin liikuvan liikuntarajoitteisen henkilön 
sisäänpääsyn. Liikuntarajoitteisella henkilöllä ei ole mahdollista päästä 
kirjastoon ilman avustajaa. Lapinlahden kunnan talousarviossa on 
varattu 11 000 € Varpaisjärven kirjaston sisäänkäynnin esteettömyyden 
parantamiseen. Tekninen osasto on pyytänyt 5.7.2026 tarjouksia ulko-
ovien uusimiseta ja ovikoneistojen asentamiseta ulko- ja tuulikaapin 
oviin. Tarjous lähetettiin sähköpostitse neljälle ovitoimittajalle sekä 
välitettiin jaetttavaksi Lapinlahden ja Varpaisjärven yrittäjille ja julkaistiin 
Lapinlahden kunnan verkkosivuilla. Määräaikaan mennessä ei saatu 
yhtään tarjousta. Tarjousajan päättymisen jälkeen oltiin puhelimitse 
yhteydessä lähinnä oleviin ovitoimittajiin ja pyydettiin tarjousta 
uudelleen. Savon Lasituote Oy:ltä saatiin tarjous 6.6.2026. Ovien 
uusiminen 12 236,00 € alv 0 %ja ovikoneistojen asentaminen 6 580 € 
alv 0%. Saatu tarjous ylittää huomattavasti talousarvioon varatun 
investointivarauksen. Ovikoneistojen uusimisesta pyydettiin erillinen 
tarjous BLC turva Oy:ltä. BLC Turva Oy:ltä saatiin 29.6.2026 tarjous 
ovikoneistojen asentamiseta hintaan 3335,00 € alv 0 % 

 
Päätös Päätän tilata Varpaisjärven kirjaston ulko-ovet Savon Lasituote Oy:ltä 

hintaan 12 236,00 € alv 0% ja ovikoneistojen asentamisen BLC Turva 
Oy:ltä hintaan 3 335,00 € alv 0 %. Hankinnan kokonais hinta on 15 571 
€ alv 0%. Hankinta ylittää talousarvioon varatun investointivarauksen 
4571,00 eurolla alv 0 %. Ylimenevä osuus katetaan siirtämällä 
investointi varausta muilta investointi kohteilta.                           
Päätöksen perustelut: Hankinta on välttämätön, että voidaan taata 
esteetön pääsy Varpaisjärven kirjaston käyttäjille. 
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Tiedoksianto 
 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi hankintayksikön päättämällä tavalla. Päätös on 
saatu tiedoksi 30.6.2026 
 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. 
 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.  
 
Toimitusosoite 
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.  
 
Hankintayksikön yhteystiedot: 
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Toimielin  Tekninen lautakunta 
Posti- ja käyntiosoite: Asematie 4, 73100 Lapinlahti 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@lapinlahti.fi 
Puhelinnumero:  040 488 3048 
Kirjaamon aukioloaika: 9 – 15 

 
 


